APAC - Associação de Proteção e Assistência aos Condenados

Rua Dr. Brito nº 380 – Bairro Centro – Viçosa (MG) – CEP: 36.570-013
Telefone: (31) 3891- 4531–Setor Adm.- email:

apacvicosa@hotmail.com ou apacvicosa@fbac.com.br

EDITAL DE CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS 001/2024 – RESULTADO

DA ANALISE CURRICULAR E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA COM OS

MEMBROS DA COMISSÃO DE SELEÇÃO.

A Associação de Proteção e Assistência aos Condenados - APAC de Viçosa/MG,

neste ato representada pela sua Presidente, Srª. Rosilda Pires Ferreira Martins

no uso de suas atribuições legais, torna público à sociedade cível e demais

interessados, através deste, o resultado da análise curricular e a convocação

dos candidatos para entrevista com os membros da comissão de seleção. A

entrevista ocorrerá no dia 27 de Fevereiro de 2024 ás 08:30 horas da manhã.

SUPERVISOR(A) DE OFICINAS

Nº NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

01 LUCAS SERAPIÃO DA SILVA 15 CLASSIFICADO

02 MARCELO LAGE 10 CLASSIFICADO

03 IZAURA APARECIDA DE FREITAS SILVA 8 CLASSIFICADA

04 OBADIAS JUNIOR CLAU DA SILVA
BERNARDES

8 CLASSIFICADO

05 THAMARA ROSA PEDRO 8 CLASSIFICADA

06 LUCAS LUIS SILVA 8 CLASSIFICADO

07 ANGELITA DIAS DA SILVA 8 CLASSIFICADA

08 CRISTIANO VIANA MARTO 8 CLASSIFICADO

09 JOÃO VITOR ROSA DE OLIVEIRA 8 CLASSIFICADO

10 HENRIQUE SIMÃO MACHADO 7 CLASSIFICADO

11 MARIA CLARA SARAIVA ARRUDA 6 CLASSIFICADA

12 FELIPE VALAIÃO DE OLIVEIRA 6 CLASSIFICADO

13 LORENA SILVÉRIO 6 CLASSIFICADO

14 JEFFERSON FREITAS 6 CLASSIFICADO

15 KAUANY KELLY TEIXEIRA DE FREITAS 6 CLASSIFICADA

16 ALESSANDRA DE CASSIA MIRANDA 6 CLASSIFICADA

17 GLAUCIENE GONÇALVES DA SILVA 6 CLASSIFICADA

18 FERNANDA ALBUQUERQUE DUARTE 6 CLASSIFICADA

19 BEATRIZ FORLENZA CAMILLI 6 CLASSIFICADA

mailto:apacvicosa@hotmail.com

APAC - Associação de Proteção e Assistência aos Condenados

Rua Dr. Brito nº 380 – Bairro Centro – Viçosa (MG) – CEP: 36.570-013
Telefone: (31) 3891- 4531–Setor Adm.- email:

apacvicosa@hotmail.com ou apacvicosa@fbac.com.br

SECRETARIO(A)

Nº NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

01 CLARICE LOPES SOARES 12 CLASSIFICADA

02 GABRIELLA APARECIDA MARIANO SANTOS 8 CLASSIFICADA

03 MATHEUS CAAMANO DA SILVA 8 CLASSIFICADO

04 RIZZIO BOARD DE ALMEIDA LIMA 8 CLASSIFICADO

05 FABIANA DO CARMO RODRIGUES 7 CLASSIFICADA

06 MILENA ALVES SERRA 6 CLASSIFICADA

07 TASSIA MARTINS DE BARROS 6 CLASSIFICADA

08 JUSIMARA VERONICA DE ASSIS 5 CLASSIFICADA

ESTAGIÁRIO(A) DE DIREITO

Nº NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 BRUNA DE PAULA CAMPOS CLASSIFICADA

02 JULIANA MESSIAS AMARAL CLASSIFICADA

03 RAFAELA APARECIDA RODRIGUES XAVIER CLASSIFICADA

04 DAYANE LOPES CLASSIFICADA

05 DANIELA SOARES SILVEIRA MARQUES CLASSIFICADA

06 ALICE DAS GRAÇAS RUSSI CLASSIFICADA

07 ANNA LUIZA GONÇALVES DA SILVA CLASSIFICADA

08 ISADORA FERNANDES DIAS CLASSIFICADA

09 MARCO AURELIO DOS SANTOS CHAGAS JUSTINO CLASSIFICADO

Salienta-se, conforme o item 9.2.3 do referido edital, que os candidatos

classificados deverão, conforme listagem acima, comparecer para participarem

da entrevista com os membros da comissão de seleção, que será realizado no

dia 27 de Fevereiro de 2024 ás 08:30 horas, no Auditório da APAC de

Viçosa/MG. Situado na Rua Doutor Brito, Nº 380 – Centro – Cep: 36.570-013 –

Viçosa – Minas Gerais.

Viçosa/MG, 22 de Fevereiro de 2024.

Rosilda Pires Ferreira Martins

Presidente da APAC de Viçosa/MG

mailto:apacvicosa@hotmail.com